PORTARIA Nº. 150/2007

EMENTA: Nomeia o COMITÊ MUNICIPAL DA DENGUE e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
                   RESOLVE:
                   Art. 1º - DESIGNAR os funcionários, EDSON BONETTI, responsável pela Vigilância Sanitária Municipal, portador do CPF/MF sob nº. 865.047.549-34, ADÃO NUNES, Auxiliar de Consultório Dentário, representante do Conselho Municipal de Saúde, portador do CPF/MF sob nº. 660.681.509-68, TULIO CHAVES LOPES, Médico Veterinário, portador do CPF/MF sob nº. 001.322.550-22, ROSANA PALMA DE LIMA GOEDERT, Chefe do Departamento de Ação Social, portadora do CPF/MF sob nº. 015.256.099-80, RUDINEI MOREIRA, Escriturário, responsável pela Defesa Civil, portador do CPF/MF sob nº. 007.161.479-63, para, sob a presidência do primeiro, comporem o Comitê Municipal da Dengue.
                  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 22 de novembro de 2007.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal